第２号様式（第６条関係）

　　　　年　　月　　日
鹿児島県○○地域振興局建設部長　　殿
　　　　　　　　　　   申請者 住　所
　　　　　　　　　　　　　　  団　体
　　　　　　　　　代表者

[bookmark: _GoBack]○○年度みんなの港サポート推進事業補助金交付申請・実績報告書

下記のとおり，美化活動を実施したので，補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第３条及び第１３条，第２４条の規定により，関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　 金　　　　　　　　  円
（うち水分補給用経費（飲料品代）金　　　　　　　　　円　※１人あたり１５０円）

２　実績報告
　(1)活動予定区間
	港湾（海岸）名
	　　　　　延長

	約　　　　　　　ｍ

　(2)活動実績
	活動年月日
	活動内容
	参加人数
	作業延長

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

	　　年
　　月　　日

	人
	延長　　　　　ｍ

３　関係書類
(1) 対象経費の支払証拠書類(領収書の写し等。ただし水分補給用経費(飲料品代)は不要)